
— 21216 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy W
Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ulicy stanowi¹cej wjazd na teren o�rodka wypo-
czynkowego od strony Stacji Paliw stanowi¹cej czê�æ dzia³ek
nr 780/10 i 780/26, przedstawionej na za³¹czniku graficznym
do niniejszej uchwa³y nadaje siê nazwê: �ul. Wakacyjna�

2. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 1
niniejszego paragrafu stanowi¹cej czê�æ dzia³ki nr 780/10
i przedstawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y
nadaje siê nazwê: �ul. Rekreacyjna�

3. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 1
niniejszego paragrafu stanowi¹cej czê�æ dzia³ek nr 780/10
i 1098/10 oraz dzia³ki 780/15 i 780/25, przedstawionej na
za³¹czniku graficznym do mniejszej uchwa³y nadaje siê na-
zwê: �ul. Biwakowa�

4. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 3
niniejszego paragrafu stanowi¹cej czê�æ dzia³ki nr 1098/10 i
przedstawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa-
³y nadaje siê nazwê: �ul. Turystyczna�

5. Ulicy równoleg³ej do pla¿y i stanowi¹cej dzia³kê 780/
41 oraz czê�æ dzia³ek 1098/20 i 1099/1, przedstawionej na
za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y nadaje siê na-
zwê: �ul. Pla¿owa�

6. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 5
niniejszego paragrafu i stanowi¹cej czê�æ dzia³ki 780/38, przed-

3779

UCHWA£A Nr XV/165/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazw nowym ulicom w Lubaszu

stawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y
nadaje siê nazwê: �ul. Wczasowa�

7. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 5
niniejszego paragrafu i stanowi¹cej czê�æ dzia³ki 1098/20 i dz.
nr 1099/10, przedstawionej na za³¹czniku graficznym do ni-
niejszej uchwa³y nadaje siê nazwê: �ul. Spacerowa�

8. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 7
niniejszego paragrafu i stanowi¹cej dzia³kê nr 1098/45, przed-
stawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y
nadaje siê nazwê: �ul. Jeziorna�

9. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 7
mniejszego paragrafu i stanowi¹cej czê�æ dzia³ki nr 1098/29
oraz dzia³kê nr 1098/76, przedstawionej na za³¹czniku graficz-
nym do niniejszej uchwa³y nadaje siê nazwê: �ul. Wypoczyn-
kowa�

10. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 7
niniejszego paragrafu i stanowi¹cej dzia³ki nr 1098/19 i 780/
31, przedstawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej
uchwa³y nadaje siê nazwê: �ul. Letniskowa�

11. Ulicy prostopad³ej do ulicy, o której mowa w pkt 7
niniejszego paragrafu i stanowi¹cej dzia³kê nr 1098/63, przed-
stawionej na za³¹czniku graficznym do niniejszej uchwa³y
nadaje siê nazwê: �ul. Urlopowa�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

Poz. 3779



— 21217 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 Poz. 3779



— 21218 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 Poz. 3779


